
UCHWAŁA NR XI.107.2015
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 28 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1484, z późn. zm.) art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach o opłatach lokalnych. (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 849, z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza Strumienia – Rada Miejska w Strumieniu

uchwala:

§ 1. W § 1 uchwały Nr X.94.2015 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b)  pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior 
i zbiorników sztucznych 4,57 zł od 1 ha powierzchni,”;

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) od budowli:

a) stanowiących urządzenia służące do zbiorowego odprowadzania ścieków komunalnych, 
o których mowa w ustawie z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139, z późn. zm.)  1%,

b) pozostałych  2%,

ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2015 r.

Poz. 5394



2. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

 

Przewodniczący Rady

Czesław Greń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5394_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-02T07:59:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




